
EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 5,0 69,0

2 30 Susann Daubitz 1006219 LK 3A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 7 4,0 67,0

3 73 Anna Willmann 28342 LK 3A BAY D Skip Special Leaguer 35008 W QH 20 3,0 66,5

4 10 Anne-Marie Heym 31703 LK 3A SACHS D Ninjo 33772 W WGPo 18 2,0 66,0

5 2 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 3A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 9 1,0 63,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 5,0 0,0

2 19 Janine Schlötzer 34455 LK 2A BAY D Sheza Hot Hot Loper 1002243 S QH 4 4,0 0,0

3 48 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 3,0 0,0

4 85 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 6 2,0 0,0

5 18 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:00 Seite 2 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 14 6,0 73,5

2 58 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 5,0 72,0

3 86 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 18 4,0 70,5

4 9 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 3,0 69,5

5 46 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 2,0 68,5

6 96 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 3 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Emma Daxl 34493 LK 2B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 4,0 69,0

2 70 Sophia Schwarz 1000072 LK 2B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 12 3,0 63,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 4 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 21

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 7,0 74,0

2 37 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 8 6,0 73,0

3 32 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 18 5,0 71,5

4 23 Nadin Manthey 13725 LK 1A B/BRA D Joy Double Chex 29220 S QH 12 4,0 70,0

5 6 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 10 3,0 69,5

6 49 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 2,0 69,0

7 96 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 1,0 68,5

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 5 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 73 Anna Willmann 28342 LK 3A BAY D Skip Special Leaguer 35008 W QH 20 5,0 0,0

2 50 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 4,0 0,0

3 3 Francine Schober 35564 LK 3A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 13 3,0 0,0

4 30 Susann Daubitz 1006219 LK 3A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 7 2,0 0,0

5 57 Anna-Katharina Imker 29797 LK 3A B/BRA D IMA Skip Chic 35332 W APP 20 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 6 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Emily Aicher 1005852 LK 4B BAY D RJ Heaven Mr Zip 1008211 W PH 6 4,0 0,0

2 99 Emma  Strahl 1006054 LK 5B D Mimi 1002133 S WGPo 20 3,0 0,0

3 75 Franziska Heyne 1008889 LK 5B D Brain 1005901 W Hal 9 2,0 0,0

4 101 Elena Michel 1010772 LK 5B D Sunny 26446 S PHM 19 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 7 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Ranch Rail (LK1-
2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 5,0 0,0

2 40 Emma Daxl 34493 LK 2B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 4,0 0,0

3 105 Alexandra Sterzl 33607 LK 2B BAY D Shine My Coco Gun 31889 W PH 9 3,0 0,0

4 106 Alina Berry 30439 LK 2B HES, BAY D Kiss Me Olena 1000710 W APP 9 2,0 0,0

5 70 Sophia Schwarz 1000072 LK 2B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 8 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 5,0 72,0

2 42 Stephan Hiebl 1006170 LK 2A BAY AT Katie Holly Gun 1005026 S QH 6 4,0 69,5

3 85 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 6 3,0 69,0

4 7 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 2,0 68,5

5 17 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Blacks Southern Lady 1005451 S QH 6 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 9 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 14 7,0 81,5

2 37 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 8 6,0 81,0

3 46 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 5,0 78,0

4 89 Katharina Schmitz 19964 LK 1A BAY D Party Candy 1006106 S QH 8 4,0 76,0

5 86 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 18 3,0 74,0

6 43 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 2A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 2,0 72,5

7 88 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 1,0 72,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 10 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 6,0 0,0

2 22 Sandra Neumeier 36019 LK 1A BAY D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 11 5,0 0,0

3 21 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Customized Lil Rio 34549 W QH 7 4,0 0,0

4 14 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Playgirl 36099 S QH 7 3,0 0,0

5 32 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 18 2,0 0,0

6 9 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 11 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A Showmanship at Halter (LK1
-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Antonia Meyer 28484 LK 1A BAY D Smile Me Seven 24847 S QH 18 5,0 90,0

2 25 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 4,0 84,0

3 37 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 8 3,0 82,5

4 17 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Blacks Southern Lady 1005451 S QH 6 2,0 72,0

5 81 Sabrina Möstl 30921 LK 2A BAY D Badgers Son Freckles 32433 W QH 20 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 12 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 1,0 69,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 13 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 6 5,0 69,0

2 48 Matthias Rödel 22660 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 4,0 68,0

3 19 Janine Schlötzer 34455 LK 2A BAY D Sheza Hot Hot Loper 1002243 S QH 4 3,0 67,0

3 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 3,0 67,0

5 18 Carmen Hübsch 16940 LK 1A BAY D Born To Rock Alexis 1002342 W QH 6 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 14 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 6,0 78,5

2 73 Anna Willmann 28342 LK 3A BAY D Skip Special Leaguer 35008 W QH 20 5,0 75,5

3 71 Anne Westhaus 1000683 LK 3A BAY D HS Tyson Lil Sally 1008169 S QH 8 4,0 74,0

4 4 Laura Spindler 1001024 LK 3A BAY D Prins 1000829 W Isl. 17 3,0 72,5

5 11 Anne-Marie Heym 31703 LK 3A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 12 2,0 72,0

6 5 Anja Schneider 34786 LK 3A BAY D Roses Black Maxico 35899 W PH 13 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 15 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 5,0 7,90

Besitzer: Britta Clement Vater:Rufanicki

Züchter: Jennifer Breug Mutter: San B Dragonheart

2 63 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 5 4,0 7,55

Besitzer: Natalie Eibeler-Gruber Vater:Rufanicki

Züchter: Marc Decker Mutter: Wimpysnexttopmodel

3 7 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 3,0 7,50

Besitzer: Maria Roth Vater:

Züchter: MME Luz Arsac Mutter:

4 24 Daniela Hammer 28460 LK 2A BAY D Last Gold Chex 1002442 S QH 5 2,0 7,30

Besitzer: Daniela Hammer Vater:Gunners Last Oak

Züchter: Petra Keil Mutter: Nu Gold Chex

5 66 Leonie Feller 1005965 LK 3B BAY D Classie Lady Annabella 1007827 S CON 5 1,0 7,05

Besitzer: Martin Feller Vater:Classiebawn Hughs

Züchter: Tommy Faherty Mutter: Killaneen Lady Ann

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:01 Seite 16 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 2A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 4,0 69,0

2 81 Sabrina Möstl 30921 LK 2A BAY D Badgers Son Freckles 32433 W QH 20 3,0 68,5

3 88 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 2,0 63,5

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 17 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Ranch Riding (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Jana Fuchs 1000549 LK 3B BAY D Padme 1005101 S CON/HAL 13 5,0 71,5

2 66 Leonie Feller 1005965 LK 3B BAY D Classie Lady Annabella 1007827 S CON 5 4,0 68,5

3 93 Clara  Weller 1005765 LK 3B BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 12 3,0 67,5

4 69 Klara Feller 1003647 LK 3B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 12 2,0 67,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 18 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Janine Schlötzer 34455 LK 2A BAY D Sheza Hot Hot Loper 1002243 S QH 4 1,0 7,60

Besitzer: Janine Schlötzer Vater:VS Code Red

Züchter: Brigitte Pot Mutter: Marlanas Hot Loper

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 19 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 63 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 5 2,0 7,00

Besitzer: Natalie Eibeler-Gruber Vater:Rufanicki

Züchter: Marc Decker Mutter: Wimpysnexttopmodel

2 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 1,0 6,50

Besitzer: Britta Clement Vater:Rufanicki

Züchter: Jennifer Breug Mutter: San B Dragonheart

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 20 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 5,0 70,5

2 87 Swenja Kopplin 1007499 LK 4A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 4,0 69,0

3 72 Lena Auberger 1008955 LK 4A BAY D RJ Heaven Mr Zip 1008211 W PH 6 3,0 68,0

4 67 Christina Summer 1004379 LK 4A BAY D Chico 1002619 W WGPo 9 2,0 67,5

5 45 Regina Probst 1006807 LK 4A BAY D Tracy 1006652 S KN 13 1,0 66,5

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 21 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Showmanship at Halter
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 107 Antonia Meyer 28484 LK 1A BAY D Smile Me Seven 24847 S QH 18 5,0 89,5

2 37 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 8 4,0 86,0

3 25 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 3,0 85,0

4 81 Sabrina Möstl 30921 LK 2A BAY D Badgers Son Freckles 32433 W QH 20 2,0 71,5

5 17 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Blacks Southern Lady 1005451 S QH 6 1,0 70,5

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 22 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Pleasure (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Annalena Schirrmeister 30089 LK 3B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 10 5,0 0,0

2 77 Jana Fuchs 1000549 LK 3B BAY D Padme 1005101 S CON/HAL 13 4,0 0,0

3 98 Laura  Strahl 1006039 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 20 3,0 0,0

4 40 Emma Daxl 34493 LK 2B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 2,0 0,0

5 1 Sophie Sonntag 31574 LK 2B BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 23 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Claudia Huber 21413 LK 2A BAY D Hesa Indian Cat 36542 W PH 14 5,0 73,0

2 88 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 4,0 68,5

3 106 Alina Berry 30439 LK 2B HES, BAY D Kiss Me Olena 1000710 W APP 9 3,0 68,0

4 81 Sabrina Möstl 30921 LK 2A BAY D Badgers Son Freckles 32433 W QH 20 2,0 67,5

5 43 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 2A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 24 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Western Ranch Rail (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 4,0 0,0

2 85 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Revolutions Playboy 1002370 W QH 6 3,0 0,0

3 17 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Blacks Southern Lady 1005451 S QH 6 2,0 0,0

4 24 Daniela Hammer 28460 LK 2A BAY D Last Gold Chex 1002442 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 25 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Trail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Jana Fuchs 1000549 LK 3B BAY D Padme 1005101 S CON/HAL 13 4,0 64,0

2 28 Annalena Schirrmeister 30089 LK 3B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 10 3,0 63,0

3 93 Clara  Weller 1005765 LK 3B BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 12 2,0 57,0

4 98 Laura  Strahl 1006039 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 20 1,0 56,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:02 Seite 26 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis:   (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 7,0 76,0

2 61 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 6,0 74,0

3 8 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 12 5,0 73,5

3 62 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 12 5,0 73,5

5 29 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 3,0 72,5

5 88 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 3,0 72,5

7 58 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 1,0 72,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Emma  Strahl 1006054 LK 5B D Mimi 1002133 S WGPo 20 2,0 71,0

2 75 Franziska Heyne 1008889 LK 5B D Brain 1005901 W Hal 9 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 39 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 5A D Bandit 1007789 W TI 17 6,0 72,0

2 109 Julia Neumann 1003070 LK 4A BAY D Devil 1001855 W DR 20 5,0 70,5

3 87 Swenja Kopplin 1007499 LK 4A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 4,0 70,0

4 44 Anna Dötsch 1010078 LK 4B BAY D Smart Mike 1007984 W QH 8 3,0 69,0

5 51 Sandra Bruchmüller 1011086 LK 4A THÜR D The Sophie Gun 1008315 W QH 6 2,0 68,0

5 64 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 2,0 68,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Ranch Rail
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 6,0 0,0

2 58 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 5,0 0,0

3 22 Sandra Neumeier 36019 LK 1A BAY D BMS Nosy Starlight 35269 S QH 11 4,0 0,0

4 29 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 3,0 0,0

5 13 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 12 2,0 0,0

6 88 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 5,0 70,0

2 20 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 4,0 69,5

3 86 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 18 3,0 67,0

4 29 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 2,0 66,5

5 8 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 12 1,0 65,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Anna Dötsch 1010078 LK 4B BAY D Smart Mike 1007984 W QH 8 5,0 0,0

2 64 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 4,0 0,0

3 33 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 3,0 0,0

4 87 Swenja Kopplin 1007499 LK 4A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 2,0 0,0

5 67 Christina Summer 1004379 LK 4A BAY D Chico 1002619 W WGPo 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 5,0 0,0

2 43 Kathrin  Mühlberger 1001397 LK 2A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 4,0 0,0

3 80 Sabrina Möstl 30921 LK 2A BAY D Cash Nu Bar Chex 29083 H QH 11 3,0 0,0

4 40 Emma Daxl 34493 LK 2B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 2,0 0,0

5 74 Daniela Hammer 28460 LK 2A BAY D HS Tyson Lil Sally 1008169 S QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Janine Schlötzer 34455 LK 2A BAY D Sheza Hot Hot Loper 1002243 S QH 4 2,0 7,20

Besitzer: Janine Schlötzer Vater:VS Code Red

Züchter: Brigitte Pot Mutter: Marlanas Hot Loper
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Jana Fuchs 1000549 LK 3B BAY D Padme 1005101 S CON/HAL 13 4,0 63,0

2 69 Klara Feller 1003647 LK 3B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 12 3,0 62,5

3 66 Leonie Feller 1005965 LK 3B BAY D Classie Lady Annabella 1007827 S CON 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 52 Nicola Groh 20800 LK 1A BAY D Rock Me Rattle 35960 H QH 6 3,0 74,50

Besitzer: Nicola Groh Vater:MR Rattle N Hum

Züchter: Nathalie Fischer-Reiser Mutter: Whiz Kidd

2 53 Lena Hofmann 30058 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 2,0 66,50

Besitzer: Matthias Rödel Vater:Only Krymsun

Züchter: Radka Hanulíková Mutter: Heaven Sent Savannah

3 60 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D MS Blueberry Heart 1008373 S PHS 6 1,0 62,50

Besitzer: Susanne  Höreth Vater:Delnegros Tom

Züchter: Margarete Schwemmlein Mutter: Freckles BL Pocahonta
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 6,0 72,0

2 14 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Playgirl 36099 S QH 7 5,0 71,0

3 15 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 14 4,0 70,0

4 58 Ramona Brandl 28176 LK 1A BAY D Solano Doc Freckles 34410 W QH 13 3,0 67,0

5 86 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 18 2,0 66,5

5 40 Emma Daxl 34493 LK 2B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 2,0 66,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 3,0 7,90

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

2 7 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 2,0 7,00

Besitzer: Maria Roth Vater:

Züchter: MME Luz Arsac Mutter:
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Katharina Schmitz 19964 LK 1A BAY D Party Candy 1006106 S QH 8 5,0 0,0

2 37 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 8 4,0 0,0

3 25 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 3,0 0,0

4 96 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 2,0 0,0

5 6 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Horsemanship (LK1
-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 94 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 5,0 81,5

2 28 Annalena Schirrmeister 30089 LK 3B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 10 4,0 74,0

3 98 Laura  Strahl 1006039 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 20 3,0 73,5

4 1 Sophie Sonntag 31574 LK 2B BAY D Ayk Poco Pines 35847 W QH 10 2,0 72,5

5 93 Clara  Weller 1005765 LK 3B BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 12 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Ranch Rail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 5,0 0,0

2 2 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 3A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 9 4,0 0,0

3 71 Anne Westhaus 1000683 LK 3A BAY D HS Tyson Lil Sally 1008169 S QH 8 3,0 0,0

4 30 Susann Daubitz 1006219 LK 3A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 7 2,0 0,0

5 3 Francine Schober 35564 LK 3A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen Western Riding (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Jacqueline Büttner 25899 LK 1A BAY D Smart Royal Vintage 26882 W QH 15 5,0 69,5

2 8 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 12 4,0 68,5

3 86 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 18 3,0 68,0

4 6 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 10 2,0 65,5

5 23 Nadin Manthey 13725 LK 1A B/BRA D Joy Double Chex 29220 S QH 12 1,0 61,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 14 5,0 72,0

2 13 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 12 4,0 70,5

2 8 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 12 4,0 70,5

4 86 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 18 2,0 67,0

4 14 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Playgirl 36099 S QH 7 2,0 67,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Emma  Sauber 1010965 LK 5B D Skip Special Leaguer 35008 W QH 20 5,0 0,0

2 33 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 4,0 0,0

3 67 Christina Summer 1004379 LK 4A BAY D Chico 1002619 W WGPo 9 3,0 0,0

4 87 Swenja Kopplin 1007499 LK 4A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 2,0 0,0

5 64 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 50 Lina Pfaffinger 33775 LK 3A BAY D JS Poco Blue Jac Dun 34912 W APP 12 6,0 73,0

2 2 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 3A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 9 5,0 72,5

3 31 Theresa Schwarz 31019 LK 3A BAY D BMS Lil Sugar Doll 1003468 S QH 7 4,0 71,0

4 71 Anne Westhaus 1000683 LK 3A BAY D HS Tyson Lil Sally 1008169 S QH 8 3,0 70,5

5 11 Anne-Marie Heym 31703 LK 3A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 12 2,0 69,0

6 3 Francine Schober 35564 LK 3A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 13 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 49 Anna Schwenk 26388 LK 1A THÜR D TFR AWonderful Dream 37017 S QH 5 5,0 7,85

Besitzer: Anna Schwenk Vater:TFR A Wisely Dream

Züchter: The First Ranch Mutter: Hints Littlefoot

2 63 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 5 4,0 7,45

Besitzer: Natalie Eibeler-Gruber Vater:Rufanicki

Züchter: Marc Decker Mutter: Wimpysnexttopmodel

3 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 3,0 7,20

Besitzer: Britta Clement Vater:Rufanicki

Züchter: Jennifer Breug Mutter: San B Dragonheart

4 66 Leonie Feller 1005965 LK 3B BAY D Classie Lady Annabella 1007827 S CON 5 2,0 6,95

Besitzer: Martin Feller Vater:Classiebawn Hughs

Züchter: Tommy Faherty Mutter: Killaneen Lady Ann

5 24 Daniela Hammer 28460 LK 2A BAY D Last Gold Chex 1002442 S QH 5 1,0 6,70

Besitzer: Daniela Hammer Vater:Gunners Last Oak

Züchter: Petra Keil Mutter: Nu Gold Chex
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1  jun Western Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 53 Lena Hofmann 30058 LK 1A BAY D RR Oliver Twist 36056 W PH 6 2,0 69,0

2 7 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 5,0 73,5

2 63 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 5 4,0 71,5

3 42 Stephan Hiebl 1006170 LK 2A BAY AT Katie Holly Gun 1005026 S QH 6 3,0 71,0

4 7 Maria Roth 21244 LK 1A SACHS D Imagine Fig Dream 1005710 W APP 5 2,0 68,0

5 60 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D MS Blueberry Heart 1008373 S PHS 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3B Western Ranch Rail (LK3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Annalena Schirrmeister 30089 LK 3B SACHS D Cool Man 41 35169 W WGP 10 5,0 0,0

2 98 Laura  Strahl 1006039 LK 3B BAY D Mimi 1002133 S WGPo 20 4,0 0,0

3 77 Jana Fuchs 1000549 LK 3B BAY D Padme 1005101 S CON/HAL 13 3,0 0,0

4 93 Clara  Weller 1005765 LK 3B BAY D Lil Bubble Gun 35726 W QH 12 2,0 0,0
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 5,0 0,0

2 61 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 4,0 0,0

3 94 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 3,0 0,0

4 6 Kathrin Gastorfer 31546 LK 1A BAY D Dynadark Hot Lover 35584 W QH 10 2,0 0,0

5 17 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Blacks Southern Lady 1005451 S QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 17. Juli 2023 22:03 Seite 50 von 60



EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 5,0 75,5

2 13 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 12 4,0 71,0

3 8 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 12 3,0 69,5

4 15 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 14 2,0 69,0

5 86 Simone Strahl 22409 LK 1A BAY D Voodoo Bit 1002146 W QH 18 1,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 7,0 73,5

2 32 Evi Vogt 31402 LK 1A BAY D Lucky 33213 W WGP 18 6,0 73,0

2 83 Johannes Försch 29222 LK 1A HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 6,0 73,0

4 8 Isabel Roth 14329 LK 1A SACHS D DD More Than A Memory 30764 W PH 12 4,0 72,0

5 23 Nadin Manthey 13725 LK 1A B/BRA D Joy Double Chex 29220 S QH 12 3,0 71,0

6 25 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 2,0 69,5

6 37 Janine Wirth 26529 LK 1A BAY D WH Surprise In Blues 34530 S QH 8 2,0 69,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 82 Emma  Sauber 1010965 LK 5B D Skip Special Leaguer 35008 W QH 20 4,0 70,0

2 72 Lena Auberger 1008955 LK 4A BAY D RJ Heaven Mr Zip 1008211 W PH 6 3,0 67,0

3 78 Emily Popp 1001978 LK 4B BAY D Prins 1000829 W Isl. 17 2,0 66,5

4 87 Swenja Kopplin 1007499 LK 4A BAY D Brain 1005901 W Hal 9 1,0 58,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Stephan Hiebl 1006170 LK 2A BAY AT Katie Holly Gun 1005026 S QH 6 1,0 70,50

Besitzer: Stephan Hiebl Vater:SK Gunshiner

Züchter: SABINA PAVLOVA Mutter: Wimpys Holly Shine
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Susanne Schnell 12608 LK 1A BAY D Dunits Finest Stop 33017 H QH 13 7,0 72,0

2 14 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Playgirl 36099 S QH 7 6,0 71,5

3 15 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 14 5,0 71,0

4 13 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Ferrari Player 30585 H QH 12 4,0 70,0

5 2 Eva-Marlene Wohlfahrt 33226 LK 3A BAY D Steppin Whizard 34107 S QH 9 3,0 68,0

5 42 Stephan Hiebl 1006170 LK 2A BAY AT Katie Holly Gun 1005026 S QH 6 3,0 68,0

7 108 Karolin Zimmerer 15081 LK 3A BAY D Don Gunner 36829 W QH 11 1,0 67,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Emma Daxl 34493 LK 2B BAY D Epitome Marry Ann 31786 S QH 16 4,0 72,0

2 70 Sophia Schwarz 1000072 LK 2B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 12 3,0 68,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Western Horsemanship
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Nancy Großer 20773 LK 1A SACHS D Elta Revolution 35602 W QH 14 6,0 78,5

2 94 Helen Försch 30436 LK 1B HES D Peppys Indian Kiss 30649 W APP 14 5,0 77,5

3 46 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 4,0 77,0

4 25 Julia Rödel 23680 LK 1A BAY D Zippo Magnum Phil 29481 W PH 14 3,0 73,5

5 9 Sandra Donath 26181 LK 1A SACHS D Sunny 26446 S PHM 19 2,0 73,0

6 88 Regina Vilsmeier 30503 LK 2A BAY D Reina Haida 35640 W QH 10 1,0 71,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 44 Anna Dötsch 1010078 LK 4B BAY D Smart Mike 1007984 W QH 8 5,0 69,5

2 51 Sandra Bruchmüller 1011086 LK 4A THÜR D The Sophie Gun 1008315 W QH 6 4,0 69,0

3 64 Gunda Stöhr 11517 LK 4A BAY D Colonel Mountain Kid 1006844 W PHS 8 3,0 67,0

4 109 Julia Neumann 1003070 LK 4A BAY D Devil 1001855 W DR 20 2,0 60,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Horsemanship  (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 33 Leijana Zahn 1004615 LK 4A BAY D Trus Painted Star 1002793 W PH 7 5,0 76,0

2 72 Lena Auberger 1008955 LK 4A BAY D RJ Heaven Mr Zip 1008211 W PH 6 4,0 73,5

3 39 Stefanie Meinzinger 1010263 LK 5A D Bandit 1007789 W TI 17 3,0 72,5

4 44 Anna Dötsch 1010078 LK 4B BAY D Smart Mike 1007984 W QH 8 2,0 71,0

5 67 Christina Summer 1004379 LK 4A BAY D Chico 1002619 W WGPo 9 1,0 70,5
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EWU Turnier: AQ/C Schwand-Parkstein Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Ranch Rail
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Carolina Clement 27821 LK 2A BAY D Dragonicki 1001353 H QH 5 5,0 0,0

2 63 Natalie Eibeler-Gruber 21696 LK 1A BAY D Wimpys Next Rufnick 1005927 W QH 5 4,0 0,0

3 24 Daniela Hammer 28460 LK 2A BAY D Last Gold Chex 1002442 S QH 5 3,0 0,0

4 60 Nadja Egerter 30764 LK 1A BAY D MS Blueberry Heart 1008373 S PHS 6 2,0 0,0

5 17 Stefanie Serediuk 27820 LK 1A BAY D Blacks Southern Lady 1005451 S QH 6 1,0 0,0
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